河南工程学院文件

豫工院发〔2009〕57号

关于公布院级
重点实验室建设遴选结果的通知

院属各单位：
为进一步加强实验室建设，不断提高实验教学科研水平和人才培养质量，根据《河南工程学院重点实验室建设与管理办法》，经各教学单位申报，专家组评审，院长办公会研究，确定纺织新材料与新产品实验室、矿山灾害预防控制实验室、轻化工实验室、电气工程实验室为第一批院级重点建设实验室，现予以公布。
                              二〇〇九年五月二十日
主题词： 教育设施   通知

  河南工程学院办公室               2009年5月20日印发